PAGE
2

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ
ПОСЕЛКА ВОЛЬГИНСКИЙ

Петушинского района

Владимирской области

от  11.01.2016                                                                                                      № 2.
О внесении изменений в состав комиссии
по профилактике терроризма и экстремизма,

минимизации (или) ликвидации последствий

проявлений терроризма и экстремизма на

территории МО «Поселок Вольгинский»
В связи с кадровыми изменениями
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести следующие изменения в состав комиссии по профилактике терроризма и экстремизма, минимизации (или) ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма на территории МО «Поселок Вольгинский» утвержденный постановлением главы МО «Поселок Вольгинский» от 03.12.2009 № 391 :
1.1.Исключить из состава комиссии
главу муниципального образования "Поселок Вольгинский" Простякова Евгения Алексеевича;
начальника УФСБ РФ по Владимирской области в г. Петушки Андрианова Михаила Юрьевича,
 заместителя главы по жизнеобеспечению Любимова Николая Александровича;
начальника специального управления ФПС № 66 ПЧ СПЧ-1 МЧС России Александрова Сергея Николаевича.

1.2.Включить в состав КЧС и ОПБ:

 исполняющего обязанности главы администрации поселка Вольгинский Гаранина Виталия Владимировича в качестве председателя комиссии;
заместителя главы по основной деятельности Киселева Игоря Геннадьевича в качестве заместителя председателя комиссии;

специалиста по ГО и ЧС Конакову Татьяну Семеновну в качестве секретаря комиссии;

директора МУП «Аэлита» Ветрову Александру Степановну в качестве члена комиссии;

начальника территориального отдела МУ № 21 ФМБА России Дубинецкую Татьяну Ивановну в качестве члена комиссии.

1.3. Изложить должность Бондарева Вадима Валентиновича в следующей редакции: "- главный инженер МУМП ЖКХ пос. Вольгинский";
Изложить должность Бойцова Эдуарда Николаевича в следующей редакции: «- Генеральный директор ООО Технопарк «Вольгинский»;

Изложить должность Кислова Игоря Евгеньевича в следующей редакции: «- заместитель директора ООО «НаучТехСтрой плюс» по безопасности»;
Изложить должность Кудряшова Романа Владимировича в следующей редакции: «- старший УУП ОП № 9 (г. Покров) ОМВД России по Петушинскому району».
1.4. Изложить состав комиссии по профилактике терроризма и экстремизма, минимизации (или) ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма на территории МО «Поселок Вольгинский» согласно приложению.
2. Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит опубликованию в газете «Вольгинский Вестник».

И.о. главы администрации
поселка Вольгинский В.В. Гаранин

Приложение
к постановлению администрации
поселка Вольгинский
от  11.01.2016  № 2.
Состав комиссии по профилактике терроризма и экстремизма, минимизации (или) ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма на территории МО «Поселок Вольгинский»
	Гаранин

Виталий Владимирович
	-и.о. главы администрации поселка Вольгинский,
председатель комиссии;

	Киселев
Игорь Геннадьевич
	-заместитель главы по основной деятельности,
заместитель председателя комиссии;

	Конакова

Татьяна Семеновна
	-специалист по ГО и ЧС,
секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Бондарев

Вадим Валентинович

Бойцов

Эдуард Николаевич

	-главный инженер МУМП "ЖКХ пос. Вольгинский" (по согласованию);

-генеральный директор ООО  Технопарк     «Вольгинский» (по согласованию);

	Варакин

Евгений Владимирович
Ветрова
Александра Степановна

Дубинецкая

Татьяна Ивановна
	-главный врач ФГУЗ ЦГ и Э № 127 ФМБА России (по согласованию)
-директор МУП «Аэлита» (по согласованию);

-начальник территориального отдела МУ №21 ФМБА России (по согласованию);

	Кислов

Игорь Евгеньевич
	-заместитель директора ООО «НаучТехСтрой плюс» по безопасности (по согласованию);

	Кудряшов
Роман Владимирович
	-Старший УУП ОП № 9 г. Покров ОМВД России по Петушинскому району (по согласованию);

	Мурсикаев

Булат Дамирович
	-заместитель начальника ГУ специального управления ФПС № 66 СПЧ-1 МЧС России (по согласованию).